
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

ČÁST 4 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zadavatel Silnice LK a.s., IČ: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec 
nad Nisou (dále jen „Zadavatel"), ve smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

tímto oznamuje,

že dne 8. 2. 2018 bylo Zadavatelem rozhodnuto o výběru dodavatele k uzavření smlouvy na plnění 
části 4 veřejné zakázky s názvem „Dodávka průmyslové kamenné soli" (dále jen „Veřejná zakázka"), 
kterým je společnost H & M TRADING, spol. s r.o., IČ: 48292281, se sídlem: Svatojiřská 1071/2, 400 
03 Ústí nad Labem (dále jen „Vybraný dodavatel").

V souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky byly nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu se zadávací dokumentací hodnocena 
podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH.

Komise seřadila hodnocené nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH vzestupně od nejnižší 
nabídkové ceny po nejvyšší. Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k následujícímu závěru:

Účastník Nabídková cena bez
DPH

Konečné pořadí

H & M TRADING, spol. s r.o.
se sídlem: Svatojiřská 1071/2, 400 03 Ústí nad Labem

IČ:48292281
20.434.000 Kč 1.

Cerea, a.s.
se sídlem: Dělnická 384, 531 25 Pardubice,
IČ: 46504940

20.897.000 Kč 2.

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu tohoto oznámení.

Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti pro část 4 Veřejné zakázky v plném rozsahu 
a jeho nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

S ohledem na výše uvedené byl v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybrán k uzavření smlouvy Vybraný 
dodavatel, protože jeho nabídka představuje ekonomicky nejvýhodnější nabídku.

Vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci následujícími doklady:
1. Čestné prohlášení Vybraného dodavatele
2. Výpis z evidence Rejstříku trestů Vybraného dodavatele
3. Výpis z evidence Rejstříku trestů Olgy Pajchlové, jednatele
4. Potvrzení Finančního úřadu pro Ústecký kraj
5. Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Ústí nad Labem

Stránka 1 z 2



6. Výpis z obchodního rejstříku Vybraného dodavatele
7. Živnostenské listy Vybraného dodavatele
8. Čestné prohlášení o seznamu významných dodávek

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií technické kvalifikace jsou následující:

1. technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ - předloženy dvě významné dodávky 
různých objednatelů dle čestného prohlášení: významná dodávka Nákup kamenné soli (NaCI) 
na posyp komunikací pro ZÚ, v 1. 1. 2017 - 31. 12. 2017, celkový objem dodávky 13 550 tun; 

a Nákup a dodávka posypové kamenné soli, v 1. 11. 2016 - 31. 3. 2017, celkový objem 
dodávky 13 800 tun.

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ:

1. Vybraný dodavatel předložil doklad o provedení sítové analýzy pro sypké materiály podle 
vyhlášky č. 104/1997 Sb. vydaný akreditovanou laboratoří, z něhož vyplývá, že skladba 
zrnitosti, podíl rozpustných a nerozpustných látek a procento vlhkosti nabízené posypové soli 
splňuje ustanovení Přílohy č. 7 vyhlášky č. 104/1997 Sb.;

2. Vybraný dodavatel předložil protokol o zkoušce provedené způsobem stanoveným v předpisu 
(TP 116, Příloha 1.1) vydaným akreditovanou zkušebnou (laboratoří) - doklad o provedení 
chemického rozboru podle Standardu pro chemické a rozmrazovací materiály (součást 
předpisu Ministerstva dopravy TP 116), z něhož vyplývá, že chemický rozbor splňuje limity 
škodlivin u všech položek uvedených vTP 116, Příloha 1, bod D (limity škodlivin v rozboru 
seřazeny podle TP 116);

3. Vybraný dodavatel předložil písemné prohlášení výrobce o záruce a ošetření soli proti 
spékavosti a

4. Vybraný dodavatel předložil Bezpečnostní list podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(ES) č. 1907/2006.

Úspěšný výsledek zkoušek vzorků dle § 104 odst. 1 písm. b) ZZVZ si zadavatel nevyhradil.

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze ve smyslu § 241 a násl. ZZVZ podat námitky. 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit Zadavateli do 15 
dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.

Zadavatel rovněž uvádí, že nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem.

V Jablonci nad Nisou dne 8. 2. 2018

místopředseda představenstva

Stránka 2 z 2


		2018-02-08T12:38:40+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




